
Instituto Municipl de la Vivienda de Carmen

Estado de Actividades
1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestión

Irrpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Productos
Aprovecha mentos

Ingresos Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y SubEnciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Denvados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estirnaciones pr Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Totalde Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Surrinistros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

TransferenciasInternas y Asignaciones al Sector Público

Transferenciasal Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicorrásos. Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos do la Pública
Intereses de la Deuda Pública

Corrisiones de la Deuda Pública

Gastos de la Deuda Pública

Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminución de Inventarios

Otros Gastos

Inver•sión Pública
Inversión Pública no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declararnos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablerr»nte correctos y son del emisor.

L.l. MARCIA JANNETT E NANDEZ TORAL
GERENTE GENERAL

2023

577,500

9.000.000

9,000, 000

28,931

28,931

7.555,040

2.355,079
4.887,947
312.014

49,720

49.720

0

0

7,604, 759

2,001 ,672

C.P.AMARIA DEL CARMEN
JEFE DE ADMINI 10

2022

547,982

547 ,982

3,757.920

129,527

129,437

0

89

4,435429

3.368,281

2.446,720
321 ,605

599.957

271,039

271.039

128,935

128,935

667,174

Y FINANZAS


